


4  

ВАЖЛИВІ	ІНСТРУКЦІЇ	З	БЕЗПЕКИ	

Дякуємо	за	придбання	цього	тренажера.	
Він	допоможе	вам	легко	підтримувати	хорошу	фізичну	форму,	покращити	здоров’я	та	
самопочуття.	

Інструкція	користувача	

1. Завжди	підключайте	кабель	живлення	до	розетки	із	заземленням.	Бажано	
використовувати	окрему	електричну	лінію	без	підключення	інших	приладів.		

2. Перед	використанням	переконайтеся,	що	бігова	доріжка	стійко	встановлена	на	рівній	
поверхні.		

3. Перед	початком	тренування	перевірте	справність	усіх	функцій	тренажера.		
4. Під	час	запуску	доріжки	станьте	на	бокові	платформи.		
5. Перед	тренуванням	прикріпіть	ключ	безпеки	до	одягу	для	можливості	екстреної	

зупинки.		
6. Натисніть	кнопку	«Start»,	щоб	увімкнути	бігову	доріжку.		
7. Спочатку	поставте	одну	ногу	на	бігове	полотно	та	звикніть	до	руху	стрічки.	Лише	

після	цього	переходьте	до	повноцінного	бігу	з	правильною	поставою.	На	тренажері	
одночасно	може	займатися	тільки	одна	людина.	Перевищення	допустимого	
навантаження	заборонене.		

8. За	потреби	регулюйте	швидкість	тренування.		
9. Після	завершення	тренування	зупиніть	доріжку	кнопкою	«Stop»	або	витягніть	ключ	

безпеки.		
10. Після	використання	вимкніть	живлення	та	від’єднайте	вилку	від	розетки.		

	
Заходи	безпеки	
◆	Використовуйте	бігову	доріжку	лише	у	приміщенні.	Уникайте	потрапляння	води	та	не	ставте	
на	тренажер	важкі	предмети.	
◆	Під	час	тренувань	одягайте	зручний	спортивний	одяг	і	спортивне	взуття.	
◆	Не	допускайте	дітей	до	тренажера,	щоб	уникнути	нещасних	випадків.	
◆	Не	перевантажуйте	доріжку,	щоб	уникнути	пошкодження	двигуна,	контролера,	роликів	та	
бігового	полотна.	Регулярно	проводьте	технічне	обслуговування.	
◆	Підтримуйте	чистоту	в	приміщенні	та	нормальний	рівень	вологості	для	стабільної	роботи	
електроніки.	
◆	Не	рекомендується	безперервно	використовувати	домашню	бігову	доріжку	більше	2	годин.	
◆	Під	час	тренування	забезпечте	хорошу	вентиляцію	приміщення.	
◆	Під	час	використання	позаду	бігової	доріжки	має	залишатися	вільний	безпечний	простір	не	
менше	2000	×	1000	мм.	
◆	При	появі	дискомфорту,	запаморочення	або	болю	негайно	припиніть	тренування	та	
зверніться	до	лікаря.	
◆	Зберігайте	пляшку	із	силіконовим	мастилом	у	недоступному	для	дітей	місці.	
◆	Забороняється	стрибати	з	бігової	доріжки	одразу	після	тренування.	
◆	Виймайте	вилку	з	розетки	обережно,	не	тягнучи	за	кабель.	
◆	Якщо	в	роботі	тренажера	виникла	несправність	—	негайно	зупиніть	його	та	вимкніть	
живлення.	
◆	Для	ремонту	або	сервісного	обслуговування	звертайтеся	до	офіційного	сервісного	центру	або	
продавця.	Самостійне	розбирання	тренажера	заборонене.	

	
	
	
	



5  

НЕБЕЗПЕКА!	
Щоб	зменшити	ризик	травм	та	нещасних	випадків,	дотримуйтеся	наступних	правил:	
◆	Перед	початком	тренування	переконайтеся,	що	ваш	одяг	застібнутий	і	не	заважає	рухам.	
◆	Не	використовуйте	одяг,	який	може	зачепитися	за	рухомі	частини	тренажера.	
◆	Тримайте	кабель	живлення	подалі	від	гарячих	поверхонь	та	предметів.	
◆	Не	допускайте	дітей	до	бігової	доріжки.	
◆	Якщо	виникла	несправність	або	незвична	ситуація,	тримайтеся	за	поручні	та	обережно	
зійдіть	із	бігового	полотна.	
◆	Не	використовуйте	бігову	доріжку	на	відкритому	повітрі.	
◆	Перед	переміщенням	тренажера	обов’язково	вимкніть	живлення.	
◆	Не	відкривайте	кришку	двигуна	та	роликів	самостійно.	Це	повинні	виконувати	лише	
спеціалісти.	
◆	Тренажер	повинен	використовуватися	в	електромережі	з	навантаженням	не	більше	10	А.	
◆	Одночасно	тренуватися	на	доріжці	може	лише	одна	людина.	
◆	Функція	HRC	(контроль	серцевого	ритму)	не	є	медичним	приладом,	тому	її	показники	мають	
виключно	інформаційний	характер.	
◆	Негайно	припиніть	тренування,	якщо	відчуваєте	слабкість,	біль	у	м’язах	або	суглобах.	Уважно	
слідкуйте	за	реакцією	організму	на	навантаження.	Запаморочення	може	свідчити	про	надмірну	
інтенсивність	тренування.	При	перших	ознаках	запаморочення	припиніть	заняття	та	
відпочиньте,	поки	самопочуття	не	нормалізується.	
	
Самостійне	розбирання,	ремонт	або	внесення	змін	до	конструкції	тренажера	суворо	
заборонені.	

• Це	може	призвести	до	механічних	пошкоджень	та	травм.		
Щоб	уникнути	потрапляння	води:	
◆	Основний	корпус	та	електронні	компоненти	тренажера	не	повинні	контактувати	з	водою	чи	
іншими	рідинами.	

• Це	може	спричинити	ураження	електричним	струмом	або	пожежу.		
◆	Не	перевантажуйте	себе	тренуваннями,	якщо	ви	не	займаєтеся	спортом	регулярно.	
◆	Не	використовуйте	бігову	доріжку	одразу	після	їжі	або	коли	відчуваєте	втому.	

• Це	може	негативно	вплинути	на	ваше	здоров’я.		
◆	Цей	тренажер	призначений	лише	для	домашнього	використання.	Його	не	можна	
використовувати	у	школах,	спортивних	залах	чи	інших	місцях	із	великою	кількістю	
користувачів.	

• Це	може	призвести	до	травм.		
◆	Не	користуйтеся	тренажером	під	час	прийому	їжі	або	виконання	інших	справ.	
◆	Не	використовуйте	тренажер	після	вживання	алкоголю	або	якщо	відчуваєте	сповільнену	
реакцію.	

• Це	може	призвести	до	нещасного	випадку	або	травм.		
◆	Не	користуйтеся	тренажером,	якщо	у	ваших	кишенях	є	тверді	предмети.	

• Це	може	спричинити	травми	або	пошкодження.		
◆	Не	допускайте	потрапляння	металевих	предметів,	сміття	чи	води	на	вилку	живлення.	

• Це	може	спричинити	коротке	замикання,	ураження	струмом	або	пожежу.		
◆	Не	вимикайте	живлення	та	не	витягуйте	вилку	з	розетки	під	час	роботи	тренажера.	

• Це	може	призвести	до	травм.		
НЕ	ТОРКАЙТЕСЯ	ВИЛКИ	МОКРИМИ	РУКАМИ!	
◆	Не	вставляйте	та	не	витягуйте	вилку	мокрими	руками.	

• Це	може	спричинити	ураження	електричним	струмом	або	травми.		
ПАМ’ЯТАЙТЕ	ПРО	ВІДКЛЮЧЕННЯ	ВІД	МЕРЕЖІ!	
◆	Завжди	витягуйте	вилку	з	розетки,	коли	тренажер	не	використовується.	

• Пил	та	волога	можуть	пошкодити	ізоляцію	і	спричинити	витік	струму	або	пожежу.		
◆	Перед	технічним	обслуговуванням	обов’язково	від’єднайте	тренажер	від	електромережі.	



6  

• Це	допоможе	уникнути	ураження	електричним	струмом	та	травм.		
◆	Негайно	припиніть	використання	тренажера,	якщо	він	не	запускається	або	працює	
ненормально.	Від’єднайте	вилку	та	зверніться	до	сервісного	центру.	

• Це	може	запобігти	травмам	та	ураженню	струмом.		
◆	Відключайте	тренажер	від	мережі	під	час	раптового	вимкнення	електроенергії.	

• Раптове	відновлення	живлення	може	призвести	до	нещасного	випадку	або	травм.		
◆	Виймаючи	вилку	з	розетки,	тримайтеся	за	саму	вилку,	а	не	за	кабель.	

• Інакше	це	може	спричинити	коротке	замикання,	пожежу	або	ураження	електричним	
струмом.		

	
ІНСТРУКЦІЯ	ЩОДО	ЗАЗЕМЛЕННЯ	
◆	Тренажер	обов’язково	повинен	бути	підключений	до	заземленої	електромережі.	Заземлення	
забезпечує	шлях	найменшого	опору	для	електричного	струму	у	разі	несправності	та	знижує	
ризик	ураження	електричним	струмом.	
◆	Тренажер	оснащений	кабелем	живлення	із	заземленням	та	відповідною	вилкою.	Вилку	
необхідно	підключати	лише	до	розетки,	яка	відповідає	місцевим	нормам	електробезпеки.	
	
НЕБЕЗПЕКА!	
◆	Неправильне	підключення	заземлення	може	призвести	до	ураження	електричним	струмом.	
Якщо	ви	не	впевнені	у	правильності	заземлення,	зверніться	до	кваліфікованого	електрика	для	
перевірки.	Якщо	вилка	тренажера	не	підходить	до	вашої	розетки,	попросіть	електрика	
встановити	відповідну	розетку.	
◆	Тренажер	оснащений	заземленою	вилкою.	Перед	використанням	переконайтеся,	що	у	вас	є	
сумісна	розетка.	Використання	перехідників	заборонене.	
	
 
 



7  

10 12 9 10 2 9 

 Розгорнута	діаграма	
 

 
№	 Опис	(Базова	рама	+	рама	нахилу	+	гідравліка)	 Кількість	
1	 Базова	рама	 1	
2	 Колесо	Φ62×Φ8.0×t22	 2	
3	 Опорна	ніжка	Φ35×37×12×M8	 4	
4	 Болт	із	шестигранною	головкою	та	частковою	різьбою	

M12×Φ14×35×19	
2	

5	 Втулка	порошкової	металургії	Φ24×Φ19×Φ14×14×3	 2	
6	 Плоска	шайба	Φ14	 2	
7	 Болт	із	внутрішнім	шестигранником	та	частковою	різьбою	M8×50×20	 2	
8	 Болт	із	внутрішнім	шестигранником	та	частковою	різьбою	M8×30×20	 1	
9	 Плоска	шайба	Φ8	 5	
10	 Самоконтрна	гайка	M8	 3	
11	 Рама	нахилу	 1	
12	 Гідравлічний	амортизатор	702×330×Φ10×Φ8.2×500N	 1	
13	 Двошарова	кругла	заглушка	труби	Φ33×Φ23×48	 1	
14	 Пружинна	пластина-1	t0.6×16.5×43	 1	
15	 Ezfit	 1	
16	 Болт	із	внутрішнім	шестигранником	та	частковою	різьбою	M10×25×15	 2	
17	 Болт	із	внутрішнім	шестигранником	та	частковою	різьбою	M8×15	 2	

	
	
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 

10 
9 8 

13 
14 15 7 

6 4 5 6 4 5 

11 
7 

16 

17 17 1 

3 

3 

10 9 2 3 3 



8  

 
 
 

№	 Опис	(Основна	рама	+	вертикальна	стійка)	 Кількість	
1	 Основна	рама	 1	
2	 Передній	ролик	Φ80×Φ56×616×Φ17	 1	
3	 Задній	ролик	Φ50×Φ17×610×650	 1	
4	 Монтажна	пластина	контролера	(фарбована	деталь)	 2	
5	 Двигун	нахилу	 1	
6	 Циліндрична	буферна	прокладка	Φ30×30×M6×5	 2	
7	 Циліндрична	буферна	прокладка	Φ30×30×M6×5	 2	
8	 Циліндрична	буферна	прокладка	Φ30×30×M6×5	 2	
9	 Колесо	Φ62×Φ8.0×22	 2	
10	 Безщітковий	двигун	 1	
11	 Кабель	живлення	L-350	мм	 2	
12	 Кабель	живлення	L-350	мм	 2	
13	 Кругла	направляюча	бокової	рейки	Φ25×Φ5×4.5	 16	
14	 Хомут	3/8	(UC-2)	 6	
15	 Кабельна	стяжка	 16	
16	 Гвинт	із	внутрішнім	шестигранником	потайний	M6×25	 8	
17	 Самонарізний	гвинт	із	хрестовим	шліцом	та	широкою	плоскою	

головкою	ST5×15	
4	

18	 Пластикова	плоска	шайба	Φ12×Φ6×t1.0	 8	
19	 Магнітне	кільце	Φ29×Φ19×t7.5	 1	
20	 Кабельний	фіксатор	SR-6R3	 1	
21	 Заглушка	Φ25×Φ17×Φ10×6×1	 4	

	
	
	
	
	



9  

	
	

№	 Опис	 Кількість	
22	 Гвинт	із	внутрішнім	шестигранником	та	повною	різьбою	M6×15	 4	
23	 Притискна	пластина	кріплення	двигуна	A	 1	
24	 Притискна	пластина	кріплення	двигуна	B	 1	
25	 Перемикач	 1	
26	 Тримач	запобіжника	(з	проводом)	FP-ZHY-8(6.35×30)/15A	 1	
27	 Плоска	шайба	Φ8	 8	
28	 Пружинна	шайба	Φ5	 6	
29	 Зубчаста	шайба	Φ5	 6	
30	 Задня	кришка	основної	рами	 1	
31	 Передня	кришка	основної	рами	 1	
32	 Бокова	рейка	 2	
33	 Верхня	бокова	рейка	 2	
34	 Ущільнювальна	прокладка	задньої	кришки	 2	
35	 Ущільнювальна	прокладка	передньої	кришки	 2	
36	 Контролер	 1	
37	 Нижня	кришка	двигуна	(фарбована	деталь)	 1	
38	 Верхня	кришка	двигуна	(фарбована	деталь)	 1	
39	 LED	світлова	стрічка	L-1450	мм	 1	
40	 LED	світлова	стрічка	L-1450	мм	 1	
41	 Інтегрована	плата	імпульсного	блоку	живлення	 1	
42	 Комунікаційний	кабель	(основна	рама	+	вертикальна	стійка)	L-2200	мм	 1	
43	 Опорна	ніжка	Φ20×Φ10×Φ5×8	 2	
44	 Гвинт	Philips	C.K.S.	з	повною	різьбою	M4×6	 12	
45	 Циліндричний	болт	із	внутрішнім	шестигранником	M8×85	 3	
46	 Гвинт	Allen	C.K.S.	з	частковою	різьбою	M10×65×20	 1	
48	 Плоска	шайба	Φ10	 4	
49	 Плоска	шайба	Φ6	 4	
51	 Самоконтрна	шестигранна	гайка	M8	 4	
52	 Самоконтрна	шестигранна	гайка	M10	 2	
53	 Самонарізний	гвинт	Philips	із	потайною	головкою	ST4×15	 18	
54	 Самонарізний	гвинт	Philips	C.K.S.	ST4×12	 24	
56	 Ремінь	двигуна	6EPJ180	 1	
57	 Дека	бігової	доріжки	1380×630×t18/HDF	 1	
58	 Кабель	підключення	контролера	L-400	мм	 1	
59	 Кришка	світлової	стрічки	 2	
60	 Задня	кришка	 2	
61	 Гвинт	Allen	C.K.S.	з	частковою	різьбою	M8×40×20	 2	
62	 Гвинт	Allen	C.K.S.	з	частковою	різьбою	M10×40×20	 1	
63	 Вертикальна	стійка	(ліва)	 1	
64	 Вертикальна	стійка	(права)	 1	

	
	
 
 

65	 Бігове	полотно	 1	
66	 Фільтр	 1	
67	 Дросель	 1	
68	 Кабель	живлення	 1	



10  

 

 
Опис	(Поручні	+	Консоль)	

№	 Опис	 Кількість	
1	 Рама	консолі	 1	
2	 PU	поручень	(лівий)	 1	
3	 PU	поручень	(правий)	 1	
4	 Поворотна	рама	шийки	консолі	 1	
5	 Передня	кришка	шийки	консолі	 1	
6	 Задня	кришка	шийки	консолі	 1	
7	 Основа	консолі	 1	
8	 Внутрішні	компоненти	рами	консолі	 1	
9	 Плата	PCB	консолі	 1	
10	 Основа	ключа	безпеки	 1	
11	 Датчик	пульсу	на	поручнях	 4	
12	 Втулка	рами	 2	
13	 Самонарізний	гвинт	Philips	C.K.S.	ST4×12	 50	
14	 Самонарізний	гвинт	Philips	із	потайною	головкою	ST4×15	 12	
15	 Задня	кришка	панелі	 1	
16	 Протиковзка	накладка	бездротової	зарядки	Φ58×t1.5	 1	
17	 Гвинт	із	внутрішнім	шестигранником	та	повною	різьбою	M8×10	 8	
18	 Гвинт	Allen	C.K.S.	з	частковою	різьбою	M8×110×30	 2	
19	 Гвинт	Allen	C.K.S.	з	повною	різьбою	M8×20	 1	
20	 Нижня	кришка	рамки	для	аксесуарів	 1	
23	 Кабель	підключення	датчика	пульсу	L-850	мм	 1	
24	 Кабель	підключення	ключа	безпеки	L-800	мм	 1	
25	 Комунікаційний	кабель	(рама	консолі)	L-1200	мм	 1	
26	 Силіконова	вставка	для	пляшки	A	Φ98×41	 1	
27	 Силіконова	вставка	для	пляшки	B	Φ98×41	 1	
28	 Потайний	болт	Allen	із	повною	різьбою	M8×25	 4	
29	 Гвинт	із	внутрішнім	шестигранником	та	повною	різьбою	M8×35	 2	
30	 Плоска	шайба	Φ8	 2	

13 13 
34 15 

8 13 6 7 5 13 13 9 
14 

33 31 29 3133 4 13 

35 30 30 
1 

19 
36 18 26 16 20 27 

3330 11 11 
37 9 

12 17 17 32 
10 

23 
38 17 

17 
13 

24 

25 3 
28 

2 28 



11  

31	 Пружинна	шайба	Φ8	 2	
32	 Самонарізний	гвинт	Philips	C.K.S.	ST3×10	 2	
33	 Самоконтрна	шестигранна	гайка	M8	 2	
34	 Гвинт	Allen	C.K.S.	з	повною	різьбою	M6×25	 4	
35	 Тримач	для	планшета	(iPad)	 1	
36	 Кліпса	ключа	безпеки	 1	
37	 Верхня	кришка	клавіатури	 1	
38	 Нижня	кришка	клавіатури	 1	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

Опис	(Комплект	кріплення)	
Опис	 Кількість	
Болт	Allen	C.K.S.	з	повною	різьбою	M8×15	 2	
Болт	Allen	C.K.S.	з	частковою	різьбою	M8×50×20	 2	
Болт	Allen	з	повною	різьбою	M8×25	 2	
Хрестовий	ключ	14×17×75	 1	
Т-подібний	ключ	6×80	 1	



12  

Опис	продукту	
 

 
	
	
	
	
	
	

Технічна	інформація	
Параметр	 Значення	
Розміри	 У	складеному	вигляді:	1750	×	825	×	1740	мм	
	 У	розкладеному	вигляді:	1750	×	825	×	420	мм	
Бігова	поверхня	 1520	×	500	мм	
Швидкість	 1.0	–	22.0	км/год	

Примітка:	Ми	залишаємо	за	собою	право	вносити	зміни	до	конструкції	та	характеристик	
продукту	без	попереднього	повідомлення

 
 
 

 



13  

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



14  

 
 

 



15  

 
 



 

 


















































